
日期：112年8月17日.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
.

裝

.
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
.

訂

.
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
.

線
.
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
.

檔 號：112/00212

保存年限：

第1頁 共2頁

主旨：為辦理「臺南市安定區公所112年度第1次奉准報廢財產變賣

案」，詳如說明，請核示。

說明：

一、已簽准報廢財產清冊詳如附件，拍賣採整批公開標售。

二、本次變賣依「各機關奉准報廢財產之變賣及估價作業程序」

第3點以公開標售為原則，建請同意依該作業程序第3點規定，

於第1次標售未標脫者，第2次改以比議價方式辦理，並請會

計室及政風室會同監辦。

三、本案估價方式依第4點採自行估定方式辦理，本次報廢機車

（1台）底價200元整，其餘報廢財產底價為2,800元整。

四、決標原則採總價決標、最高標決標。

五、檢陳本案招標文件（如文件清單）。

擬辦：奉核後，辦理招標拍賣事宜。

會辦單位：採購、會計室、政風室
第一層決行
承辦單位 會辦單位 決行

簽 於 行政課

* 1 1 2 0 6 0 0 9 4 3 *



― 批核軌跡及意見 ―
1. 臺南市安定區公所課員 施佩君：112/08/17 10:38:40

承辦意見：

2. 臺南市安定區公所秘書 許進芳：112/08/17 10:43:37

會辦意見：知悉

3. 臺南市安定區公所課長 陳柏宏：112/08/17 11:08:52

會辦意見：陳核並如承辦人擬

4. 臺南市安定區公所主任 蕭妤真：112/08/17 11:40:10

會辦意見：閱

5. 臺南市安定區公所政風室主任 蔡惠閔：112/08/17 15:25:33

會辦意見：

6. 臺南市安定區公所課長 陳柏宏：112/08/17 15:43:41

會辦意見：

7. 臺南市安定區公所主任秘書 王玉綿：112/08/17 16:03:18

批核意見：閱

8. 臺南市安定區公所課員 施佩君：112/08/18 09:06:25

承辦意見：

― 欄位批核紀錄 ―
【欄位名稱：決行層級】

1. 臺南市安定區公所課員 施佩君：112/08/17 10:38:40

3. 臺南市安定區公所課長 陳柏宏：112/08/17 11:08:52

第一層決行

― 貼紙備註資訊 ―

第2頁 共2頁

主旨：為辦理「臺南市安定區公所112年度第1次奉准報廢財產變賣案」，詳如說明，請核示。


